
Министерство здравоохранения Республики Карелия 
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Республики Карелия «Петрозаводский базовый медицинский колледж»

ПРИКАЗ

« 09 » ноября 2017 г. № 123

Петрозаводск

Об утверждении Прейскуранта 
цен на платные услуги

В соответствии с Положением об оказании платных услуг 

государственного автономного профессионального образовательного 

учреждения Республики Карелия «Петрозаводский базовый медицинский 

колледж» от 20.01.2014 года, с изменениями, утвержденными приказом 

государственного автономного профессионального образовательного 

учреждения Республики «Петрозаводский базовый медицинский колледж» от 

26.05.2016 г. №  45 «О внесении изменений в Положение об оказании 

платных услуг», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Прейскурант цен на платные услуги № 16-2017.

2. Разместить на официальном сайте колледжа настоящий приказ в 

разделе «Услуги» (Артюх Д. А.).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А. Ф. Слепцов



УТВЕРЖДЕН 
приказом ГАПОУ РК 

«Петрозаводский базовый медицинский 
колледж» от 09.11.2017 № 123

Прейскурант цен на платные услуги № 16-2017, 
предоставляемые ГАПОУ РК "Петрозаводский базовый медицинский колледж"

№
п/п

Наименование услуги Единица
измерения

Стоимость на 
оказание единицы 

услуги, 
руб.

Примечание

1 2 3 4 5

Оказание образовательных услуг на курсе профессионального обучения 
(с учетом применения дистанционных технологий)

1 Санитар (ка) 1 обучающийся 
на курсе

6000,00
В соответствии 
с калькуляцией 
от 09.11.2017


